Vergi Kanunlarının Katma Deger Vergisine ilişkin  muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin özel hükümleri dikkate 

alınmamıstır.

Sorumlu Değerleme Uzmanı

Değerleme uzmanının raporda belirttiği tüm analiz, çalışma ve hususlara katılıyorum. 

7.2

402487

(Yüz Seksen Dört Milyon Beş Yüz Kırk Sekiz Bin Yüz Yirmi Yedi Türk Lirası )

184.548.127

Değerleme Uzmanı

Nihai Değer Takdiri

Değerleme Uzmanı